○○年○○月○○日
第○○○○－○○号

労働契約書

　下記の通り、○○○○株式会社（以下「甲」という）と○○○○○（以下「乙」という）とは、労働契約を締結する。

記

1．甲は乙を○○年○○月○○日付けで○○○○○　○○○店の従業員に採用し、就業規則その他の諸規則に定める労働条件により雇用する。

2．乙は、就業規則その他諸規則を遵守し、上司の命令に従い、誠実に任務を遂行する。

3．本契約を締結した後に、就業規則の改廃があった場合には、両者ともこれに従うものと
する。

　以上、本契約の証として、本書を２通作成し、各々１通を保管する。
以上

（甲）住所　○○○○○○○○　○－○－○
会社名　○○○○株式会社
代表者名　代表取締役　社長　○○○○○　印

（乙）住所　○○○○○○○○　○－○－○
氏名　○○○○○　印